
ř
FÁx!nA r !i 0 tl0|ý |4 |{ A
zíI 'ÁDo.És(É
.dNIvrBZ|Ív FAKIJ-LTA EKONOMICIG

Katedra KFU

Jméno studental

studijní obor/zaměření:

Téma baka|ářské práceI

Hodnotitel. opon€nt:

Podúik_fiřma:

Akad€nický řok 2013/2014

Ing. Lenka Lodrová

PodnikoYá ekonomika a management

Analýza informačního systému zvoleného podniku

Ing. Jana Hinke, Ph.D.

KFU' FEK, ZČU v P|zni

Kritéřia hodnoceni: (1 nejlepší' 4 Íejborší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup v}pracování pnáce
c) Teoťetický Zíklad pláce (rešeršní část)
D) Clenění přáce (do kapjto|' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. gramatika)
F) Fomrální Zplacování pláce
G) Přesnost fomulaci a práce s odbomjm jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
I) háce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
o celkový postup řeŠení a práce s iDÍomacem1
K) ZávěÍy pláce ajejich formulace
L) splnění cí|ů práce
M) odbomý přinos práce (pro teorii' pro praxi)
Ň Přísfup aulora k i€Šení probIemaliky práce
o) celkový dojem z p1áce

NalŤhuji klasifikovat bakatáiskou pnici klasifikačním stupněm:l

1234N
!!x!!
!x!!!
!x!tr!
E-!!!E
^I LI L-] L] L]
Xtr!!tr
XtrL!!
!x!!!
!x!a!
!x!!!nxtr!tr
!!x!!
!x!tr!
!!DtrX
!x!u!

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiíikačního stupně:2

Cí|em předložené pťáce bylo objasnění teorie informačnich systémů na praktických příkladech a
maximální pťaktická použitelnost Úsledků práce. Takto stanovený cíIje natolik vágní. Že lzejen ztěží
hodíotí' Pláceje z převážné části popisem stavu ]s ve vybrané spoleěnosti' Z tohoto popisu sfudentce
vyplynuly nedostatky někteqÍch aplikací a dále byl definován nejvíce urgentni požadavek na změnu
IS. Návrhy na z|epšení však byly pojaty velrni obecně . např. v Íámci rozpočtu a hannonogmmu není
uvedeno Žádné řešení' Maximální pmkická použitelnost q/s|edků práce je nevhodnou formulací cí|ů
pláce' Jedná se tedy o formálně zdařilou, po obsahové stránce popisnou práci s nevhodně zvoleným
c em.



k, **t""'"-^ FAKULTA EKONOPTTCT<'(
Katedřa KFU

otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajobě:3

1. Na sh. 17uvádíte:'.někdysestaneIsplouživatelenutn}.mzlem'kte{ýjetřebapoužívatjenproto,
že to uÍčil management podniku''. oFavdu se ve zvoleném podniku najdou zaměstnanci, pro kteÉ
nemá ls přínos? Případně chaÍakelizujte z jakého důvodu tomu takje a ojaké zaměstnance se jedná'
2' Pojednejt9 o vlastním přínosu při zavádění nové aplikace DMS.

V Plzni, dne 3. ledna 2014
!^ Ww
J Podpis hodnotitele

M€todické poznímky:

' oaačte 9ýsledek kontroly plagiátontví' kt€rý jste zada]/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění
. klasifr kačního stupné'
. KlilŤulím na pole v.} beíe po'adovaný t!a|ifikacni stupď'' stručně zdůvodněle navrhovaný klasifikační stupeň, ďůvodnění zpracujte v Ťozsahu 5 . | 0 věl'' ot]ázky a připonrínky k bliŽšimu vysvětlení při obh.jobě dvě až ťi otázk].

Posudek ode!Ždejt€ vytištěný oboustrán.ě na sekrelaŤiát KrU' FEK ZčU nejpozději do 15' 1. 2ol4. Posudek rnusí bý
opalřen v]astnoÍučnlm podpisem nodře (plo roz€aáni orjginálu).


